
UCHWAŁA NR IV/53/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w obrębie Bakałarzewo stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art.13 ust. 1 i art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.) oraz § 9 uchwały Rady Gminy Bakałarzewo Nr XVIII/106/2016 z dnia 
30 czerwca 2016r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na aokres dłuższy niż trzy lata lub 
na czas nieoznaczony (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2016r., poz. 2870, 3250)  Rada Gminy Bakałarzewo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość zabudowaną urządzeniami 
telekomunikacyjnymi (maszt) położoną w obrębie Bakałarzewo oznaczoną nr  151/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 564FA024-450B-4115-AAB7-0E38E00047CC. Podpisany Strona 1




